

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(30.9)	(28.2)	(69.1)	(71.8)
10/17	178	181	55	51	123	130
差引き		3	▲4			7
合 計	359	(100.0)	106	(29.5)	253	(70.5)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(10.4)	(1.1)	(89.6)	(98.9)
10/24	96	95	10	1	86	94
差引き	▲1		▲9			8
合 計	191	(100.0)	11	(5.8)	180	(94.2)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
208

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
91.8 %	5.3 %	86.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	51	42
現 金	63.8 %	51.2 %
個 人	29	40
信 用	36.3 %	48.8 %
自己現金	10	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	2
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(44.7)	(0.0)	(55.3)	(94.6)	(0.0)	(4.6)	(0.0)	(0.8)
10/17	55	0	68	123	0	6	0	1
差引き	▲55			55		6		1
合 計	55	(21.7)	191	(75.5)	6	(2.4)	1	(0.4)
10/20～	(5.8)	(10.6)	(93.0)	(87.2)	(0.0)	(2.1)	(1.2)	(0.0)
10/24	5	10	80	82	0	2	1	0
差引き		5		2		2	▲1	
合 計	15	(8.3)	162	(90.0)	2	(1.1)	1	(0.6)

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.0)	(0.0)	(21.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(23.6)	(0.0)
10/17	0	0	26	0	0	0	29	0
差引き			▲26				▲29	
合 計	0	(0.0)	26	(10.3)	0	(0.0)	29	(11.5)
10/20～	(0.0)	(3.2)	(2.3)	(2.1)	(0.0)	(5.3)	(3.5)	(0.0)
10/24	0	3	2	2	0	5	3	0
差引き		3				5	▲3	
合 計	3	(1.7)	4	(2.2)	5	(2.8)	3	(1.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(22.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	2	0	0	0	27	0	0	0
差引き	▲2				▲27			
合 計	2	(0.8)	0	(0.0)	27	(10.7)	0	(0.0)
10/20～	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	1	0	0	0	2	0	0	0
差引き	▲1				▲2			
合 計	1	(0.6)	0	(0.0)	2	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(37.3)	(33.7)	(62.7)	(66.3)
10/17	1,145,245	1,145,485	426,629	386,123	718,616	759,362
差引き		240	▲40,506			40,746
合 計	2,290,730	(100.0)	812,752	(35.5)	1,477,978	(64.5)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(14.8)	(1.4)	(85.2)	(98.6)
10/24	514,351	508,503	75,976	7,313	438,375	501,190
差引き	▲5,848		▲68,663			62,815
合 計	1,022,854	(100.0)	83,289	(8.1)	939,565	(91.9)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,044,195

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	8.0 %	90.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	230,462	214,078
現 金	61.2 %	50.2 %
個 人	145,860	212,626
信 用	38.8 %	49.8 %
自己現金	75,976	7,313
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	6,234	25,856
個 人	3,195	805

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(59.7)	(1.2)	(39.6)	(92.8)	(0.0)	(5.8)	(0.7)	(0.1)
10/17	428,890	9,405	284,729	704,679	226	44,241	4,771	1,037
差引き	▲419,485			419,950		44,015	▲3,734	
合 計	438,295	(29.7)	989,408	(66.9)	44,467	(3.0)	5,808	(0.4)
10/20～	(11.2)	(7.5)	(85.8)	(85.1)	(2.2)	(5.3)	(0.8)	(2.0)
10/24	49,191	37,577	376,322	426,704	9,429	26,661	3,433	10,248
差引き	▲11,614			50,382		17,232		6,815
合 計	86,768	(9.2)	803,026	(85.5)	36,090	(3.8)	13,681	(1.5)

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.8)	(0.0)	(27.4)	(0.5)	(0.0)	(0.4)	(31.5)	(0.3)
10/17	5,543	0	196,638	3,829	0	3,171	226,709	2,405
差引き	▲5,543		▲192,809			3,171	▲224,304	
合 計	5,543	(0.4)	200,467	(13.6)	3,171	(0.2)	229,114	(15.5)
10/20～	(0.0)	(1.9)	(3.0)	(2.7)	(0.1)	(2.2)	(8.1)	(0.7)
10/24	0	9,669	13,233	13,467	550	10,931	35,408	3,510
差引き		9,669		234		10,381	▲31,898	
合 計	9,669	(1.0)	26,700	(2.8)	11,481	(1.2)	38,918	(4.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(2.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(28.9)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
10/17	19,147	0	0	0	207,562	2,405	0	0
差引き	▲19,147				▲205,157			
合 計	19,147	(1.3)	0	(0.0)	209,967	(14.2)	0	(0.0)
10/20～	(5.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(3.1)	(0.7)	(0.0)	(0.0)
10/24	21,856	0	0	0	13,552	3,510	0	0
差引き	▲21,856				▲10,042			
合 計	21,856	(2.3)	0	(0.0)	17,062	(1.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.1)	(99.0)	(99.9)
10/17	1,973	1,912	19	2	1,954	1,910
差引き	▲61		▲17		▲44	
合 計	3,885	(100.0)	21	(0.5)	3,864	(99.5)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.0)	(99.7)	(100.0)
10/24	3,872	3,826	11	1	3,861	3,825
差引き	▲46		▲10		▲36	
合 計	7,698	(100.0)	12	(0.2)	7,686	(99.8)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
7,818

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.5 %	0.2 %	98.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,235	2,774
現 金	75.1 %	75.0 %
個 人	743	924
信 用	24.9 %	25.0 %
自己現金	11	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	2
個 人	6	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(11.1)	(6.8)	(87.5)	(91.2)	(0.5)	(0.8)	(1.0)	(1.3)
10/17	217	129	1,709	1,741	9	16	19	24
差引き	▲88			32		7		5
合 計	346	(9.0)	3,450	(89.3)	25	(0.6)	43	(1.1)
10/20～	(19.5)	(2.3)	(77.1)	(96.7)	(0.2)	(0.3)	(3.2)	(0.7)
10/24	754	89	2,978	3,698	7	10	122	28
差引き	▲665			720		3	▲94	
合 計	843	(11.0)	6,676	(86.9)	17	(0.2)	150	(2.0)

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.2)	(0.8)	(0.7)	(4.2)	(5.2)	(1.7)	(5.0)	(0.0)
10/17	4	16	13	81	102	32	98	0
差引き		12		68	▲70		▲98	
合 計	20	(0.5)	94	(2.4)	134	(3.5)	98	(2.5)
10/20～	(0.0)	(0.1)	(4.6)	(1.1)	(13.6)	(1.1)	(1.2)	(0.0)
10/24	1	4	179	43	527	41	47	1
差引き		3	▲136		▲486		▲46	
合 計	5	(0.1)	222	(2.9)	568	(7.4)	48	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(4.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	5	0	5	0	88	0	0	0
差引き	▲5		▲5		▲88			
合 計	5	(0.1)	5	(0.1)	88	(2.3)	0	(0.0)
10/20～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	6	0	2	0	39	1	0	0
差引き	▲6		▲2		▲38			
合 計	6	(0.1)	2	(0.0)	40	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.3)	(98.6)	(99.7)
10/17	1,132,984	1,115,308	15,467	3,085	1,117,517	1,112,223
差引き	▲17,676		▲12,382		▲5,294	
合 計	2,248,292	(100.0)	18,552	(0.8)	2,229,740	(99.2)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.1)	(99.3)	(99.9)
10/24	1,631,906	1,622,146	11,583	2,128	1,620,323	1,620,018
差引き	▲9,760		▲9,455		▲305	
合 計	3,254,052	(100.0)	13,711	(0.4)	3,240,341	(99.6)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
3,288,303

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	0.4 %	98.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,195,597	1,120,247
現 金	82.0 %	74.7 %
個 人	261,911	379,599
信 用	18.0 %	25.3 %
自己現金	11,258	2,128
自己信用	325	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(8.9)	(7.4)	(89.0)	(89.1)	(0.5)	(1.4)	(1.6)	(2.1)
10/17	99,430	81,907	994,260	991,159	5,994	15,454	17,833	23,703
差引き	▲17,523		▲3,101			9,460		5,870
合 計	181,337	(8.1)	1,985,419	(89.0)	21,448	(1.0)	41,536	(1.9)
10/20～	(8.3)	(5.7)	(90.0)	(92.6)	(0.4)	(0.8)	(1.3)	(0.9)
10/24	134,994	92,028	1,457,508	1,499,846	6,065	13,329	21,756	14,815
差引き	▲42,966			42,338		7,264	▲6,941	
合 計	227,022	(7.0)	2,957,354	(91.3)	19,394	(0.6)	36,571	(1.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	2,501	7,985
個 人	3,564	5,344

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.2)	(1.0)	(2.1)	(2.9)	(3.8)	(3.4)	(2.8)	(0.0)
10/17	1,907	10,980	23,295	32,575	42,968	38,352	31,260	0
差引き		9,073		9,280	▲4,616		▲31,260	
合 計	12,887	(0.6)	55,870	(2.5)	81,320	(3.6)	31,260	(1.4)
10/20～	(0.1)	(0.4)	(4.5)	(2.0)	(2.2)	(3.1)	(1.5)	(0.2)
10/24	1,711	6,939	73,151	31,591	35,780	50,499	24,352	2,999
差引き		5,228	▲41,560			14,719	▲21,353	
合 計	8,650	(0.3)	104,742	(3.2)	86,279	(2.7)	27,351	(0.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.5)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	5,553	0	5,421	0	20,286	0	0	0
差引き	▲5,553		▲5,421		▲20,286			
合 計	5,553	(0.2)	5,421	(0.2)	20,286	(0.9)	0	(0.0)
10/20～	(0.6)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.7)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/24	9,457	0	3,099	0	11,796	2,999	0	0
差引き	▲9,457		▲3,099		▲8,797			
合 計	9,457	(0.3)	3,099	(0.1)	14,795	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(3.4)	(2.5)	(96.6)	(97.5)
10/17	2,151	2,093	74	53	2,077	2,040
差引き	▲58		▲21		▲37	
合 計	4,244	(100.0)	127	(3.0)	4,117	(97.0)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(0.5)	(0.1)	(99.5)	(99.9)
10/24	3,968	3,921	21	2	3,947	3,919
差引き	▲47		▲19		▲28	
合 計	7,889	(100.0)	23	(0.3)	7,866	(99.7)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
8,026

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.3 %	0.3 %	98.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,286	2,816
現 金	74.8 %	74.5 %
個 人	772	964
信 用	25.2 %	25.5 %
自己現金	21	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	4
個 人	6	8

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(13.1)	(6.3)	(85.6)	(91.4)	(0.4)	(1.1)	(0.9)	(1.2)
10/17	272	129	1,777	1,864	9	22	19	25
差引き	▲143			87		13		6
合 計	401	(9.7)	3,641	(88.4)	31	(0.8)	44	(1.1)
10/20～	(19.2)	(2.5)	(77.5)	(96.5)	(0.2)	(0.3)	(3.1)	(0.7)
10/24	759	99	3,058	3,780	7	12	123	28
差引き	▲660			722		5	▲95	
合 計	858	(10.9)	6,838	(86.9)	19	(0.2)	151	(1.9)

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.2)	(0.8)	(1.9)	(4.0)	(4.9)	(1.6)	(6.1)	(0.0)
10/17	4	16	39	81	102	32	127	0
差引き		12		42	▲70		▲127	
合 計	20	(0.5)	120	(2.9)	134	(3.3)	127	(3.1)
10/20～	(0.0)	(0.2)	(4.6)	(1.1)	(13.4)	(1.2)	(1.3)	(0.0)
10/24	1	7	181	45	527	46	50	1
差引き		6	▲136		▲481		▲49	
合 計	8	(0.1)	226	(2.9)	573	(7.3)	51	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.3)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(5.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/17	7	0	5	0	115	0	0	0
差引き	▲7		▲5		▲115			
合 計	7	(0.2)	5	(0.1)	115	(2.8)	0	(0.0)
10/20～	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/24	7	0	2	0	41	1	0	0
差引き	▲7		▲2		▲40			
合 計	7	(0.1)	2	(0.0)	42	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 4 週 (10月 20日 ～ 10月 24日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(100.0)	(100.0)	(19.4)	(17.2)	(80.6)	(82.8)
10/17	2,278,229	2,260,793	442,096	389,208	1,836,133	1,871,585
差引き	▲17,436		▲52,888			35,452
合 計	4,539,022	(100.0)	831,304	(18.3)	3,707,718	(81.7)
10/20～	(100.0)	(100.0)	(4.1)	(0.4)	(95.9)	(99.6)
10/24	2,146,257	2,130,649	87,559	9,441	2,058,698	2,121,208
差引き	▲15,608		▲78,118			62,510
合 計	4,276,906	(100.0)	97,000	(2.3)	4,179,906	(97.7)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
4,332,498

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.7 %	2.2 %	96.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,426,059	1,334,325
現 金	77.8 %	69.3 %
個 人	407,771	592,225
信 用	22.2 %	30.7 %
自己現金	87,234	9,441
自己信用	325	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
10/14～	(28.8)	(4.9)	(69.7)	(90.6)	(0.3)	(3.2)	(1.2)	(1.3)
10/17	528,320	91,312	1,278,989	1,695,838	6,220	59,695	22,604	24,740
差引き	▲437,008			416,849		53,475		2,136
合 計	619,632	(16.7)	2,974,827	(80.2)	65,915	(1.8)	47,344	(1.3)
10/20～	(8.9)	(6.1)	(89.1)	(90.8)	(0.8)	(1.9)	(1.2)	(1.2)
10/24	184,185	129,605	1,833,830	1,926,550	15,494	39,990	25,189	25,063
差引き	▲54,580			92,720		24,496	▲126	
合 計	313,790	(7.5)	3,760,380	(90.0)	55,484	(1.3)	50,252	(1.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	8,735	33,841
個 人	6,759	6,149

(10月 20日 ～ 10月 24日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(0.4)	(0.6)	(12.0)	(1.9)	(2.3)	(2.2)	(14.0)	(0.1)
10/17	7,450	10,980	219,933	36,404	42,968	41,523	257,969	2,405
差引き		3,530	▲183,529		▲1,445		▲255,564	
合 計	18,430	(0.5)	256,337	(6.9)	84,491	(2.3)	260,374	(7.0)
10/20～	(0.1)	(0.8)	(4.2)	(2.1)	(1.8)	(2.9)	(2.9)	(0.3)
10/24	1,711	16,608	86,384	45,058	36,330	61,430	59,760	6,509
差引き		14,897	▲41,326			25,100	▲53,251	
合 計	18,319	(0.4)	131,442	(3.1)	97,760	(2.3)	66,269	(1.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/14～	(1.3)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(12.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
10/17	24,700	0	5,421	0	227,848	2,405	0	0
差引き	▲24,700		▲5,421		▲225,443			
合 計	24,700	(0.7)	5,421	(0.1)	230,253	(6.2)	0	(0.0)
10/20～	(1.5)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(1.2)	(0.3)	(0.0)	(0.0)
10/24	31,313	0	3,099	0	25,348	6,509	0	0
差引き	▲31,313		▲3,099		▲18,839			
合 計	31,313	(0.7)	3,099	(0.1)	31,857	(0.8)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。